ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАlЦАНЕ 

Ч.1. 3. Цената, която ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по силата на 
този договор е както следва: 

1. За л11цензите по чл. 1, ал. 1, т. 1 - в размер на 4 750,00 (четири хиляди
седмстотин и петдесет) лева без включен ДДС, съответно 5 700,00 (пет хиляди 
седемстотин) лева с ДДС. 

2. За лицензите по чл. 1, ал. 1, т. 2 - в размер на 15 000,00 (петнадесет хиляди) лева
без включен ДДС, съответно 18 000,00 (осемнадесет хиляди) лева с ДДС. 

3. Цена за прехвърляне на IronPort E-Mail Security решението на 2 броя виртуа.пшr
машш111, предоставени от КРС - в размер на 1 320,00 (хиляди тр11ста и двадесет) лева 
без включен ДДС, съответно 1 584,00 (хиляда петстотин осемдесет и четири) лева с 
включен ДДС. 
Обща цена: в размер на 21 070,00 (двадесет и една хиляди и седемдесет) лева без 
вюпочен ДДС, съответно 25 284,00 (двадесет и пет хнлядн двеста осемдесет и четири) 
лева с включен ДДС. 
В цената са включени вснчю1 такси II разходи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по 11зпълнението на 
11астоящ11я договор. 
Чл. 4. (1). ВЪЗЛО)КИТЕЛЯТ о с е �ата банкова Сl\1етка на

[...]

Лиценз за 12 месеца за 250 пощенски кутии за защита на електронната поща от сnам и в11руси lron Port 
E-Mail Sccurity Bundle 4 7SO,OO (четири хиляди седемстотин и петдесет} лв. без р.дс.

Лиценз за 12 месеца за 250 потребителя за защита и контрол на интернет трафика lronPort Web Prem1um 
SW Bundle (WREP,-WUC+AMAL), реа11�1эиран на виртуална машина 15 000,00 (петнадесет хиляди) ле. без 
ДДС. 
Обща цена на лицензите 19 750 (деветнадесет хипнди седемстотин и петдесет} лв. без /JдС 

Цена за nрехоьрлнне на lronPort E-Mail Security решението на 2 броя виртуални машини, предоставени 
от t<PC 1 320,00 (хиляда триста и двадесет) лв. без /JдС 

обща цена на л1-1ценэите и труда по прехвърляне 21 070,00 (двадесет и една хиляди и седемдесет} лв. 
без р.дс 

ISO 9001 :2015 

ПОДНОВЯВАНЕ НА ЛИЦЕНЗИ ЗА АНТИСПАМ И УЕБ Ф
И

ЛТЪР ЗАНУЖДИТЕ НА КРС 

14.Ценово предложение, съгласно Приложение № 2 

ОФЕРТА 

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ 

ЗА УЧАСТИЕ В ПРОЦЕДУРА ЗА ИЗБОР НА ИЗПЪЛНИТЕЛ

ЗА СК/1ЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР С ПРЕДМЕТ:

[...]

SW Bundle (WREP+WUC+AMAL), реат1зиран на виртуална машина 15 000,00 (петнадесет хиnяди) лв. без 
ме. 

Обща цена на лицензите 19 750 (деветнадесет хипнди седемстотин и петдесет) лв. без /JдС 

Цена за nрехвърпнне на lronPort E-Mail Security решението на 2 броя виртуаn11и машини, предоставени 
от l<PC 1 320,00 (хиляда триста и двадесет) лв. без ДДС. 

Обща цена на лицензите и труда по прехвърляне 21070,00 (двадесет и една хиляди и седемдесет) лв. 
без р.дс. 

ISO 9001.2015 

ПОДНОВЯВАНЕ НА ЛИЦЕНЗИ ЗА АНТИСПАМ И УЕБ ФИЛТЪР ЗА 
НУЖДИТЕ НА l<PC 

4. Предложението ни е валидно 90 (деветдесет) календарни дни, считано от датата щ1 отварRне на

предложението.

5. Ще извършваме rаранционен сервиз и поддръжка на функционалността